
UCHWAŁA NR 56/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 28 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr 3/2020 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 9 stycznia 2020 r.  w sprawie 
lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę powiatu 

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511 z późn. zm.1) ) oraz §8 pkt 7 uchwały Nr XVI/163/2019 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu słupskiego na 2020 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 3/2020 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 9 stycznia 2020 r. w sprawie lokowania 
wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
powiatu § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyraża się wolę lokowania wolnych środków budżetowych na rachunku w Banku Millennium 
S.A., Banku Gospodarstwa Krajowego, Santander Consumer Bank S.A., Getin Noble Bank S.A., Credit 
Agricole Bank Polska S.A., Alior Bank S.A., DNB Bank Polska S.A. oferującym najwyższe 
oprocentowanie w dniu zakładania lokaty.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

  
 Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

Wicestarosta 
 
 

Rafał Konon 
 

Członek Zarządu 
 
 

Grzegorz Grabowski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marcin Kowalczyk 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1571 i 1815. 

Id: 9407C7BA-3FCC-4327-B896-F6DA78B5F46E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego zmieniającej uchwałę nr 3/2020 Zarządu Powiatu

Słupskiego z dnia 9 stycznia 2020 r. w sprawie lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach

bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę powiatu

Zmiana uchwały dotyczy dopisania do listy trzech kolejnych banków tj Credit Agricole Bank

Polska S.A., Alior Bank S.A., DNB Bank Polska S.A, w których powiat słupski mógłby lokować wolne

środki finansowe zgromadzone na rachunku budżetu powiatu obsługiwanym przez Bank BNP Paribas S.A..

Powiększenie listy banków zwiększa tym samym ilość otrzymywanych propozycji oprocentowania lokat

terminowych w przeprowadzanych z bankami negocjacjach, co pozwoli uzyskać wyższe kwoty odsetek na

rachunku. Będzie to miało wpływ na uzyskanie wyższych dochodów z tytułu odsetek od środków na

rachunkach bankowych. Mając powyższe na uwadze zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

25 maja 2020 r.

Id: 9407C7BA-3FCC-4327-B896-F6DA78B5F46E. Podpisany Strona 1


		2020-05-28T13:10:21+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-05-28T13:16:09+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-05-28T13:19:58+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-05-28T13:26:24+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-05-28T13:28:47+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




